1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1.

от 18.09.2019 г. № 1678

О подготовке документации по планировке и межеванию территорий города Маркса в границах проспекта Ленина (в части установления красных линий)

В целях обеспечения устойчивого развития территории города Маркса Марксовского муниципального района Саратовской области, выделения элементов планировочной структуры, установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Маркс, утвержденными решением Совета муниципального образования город Маркс от 22 декабря 2017 года № 264 (с изменениями и дополнениями), Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к подготовке документации по планировке и межеванию территории города Маркса в границах проспекта Ленина (в части установления красных линий).
2. Отделу строительства и архитектуры администрации Марксовского муниципального района (К. А. Евсеевой) в течение двух недель со дня официального опубликования (обнародования) настоящего постановления:
- обеспечить подготовку соответствующего пакета документов, для включения в план-график закупки;
- направить главе муниципального образования город Маркс Марксовского муниципального района уведомление о принятии решения о подготовке документации по планировке и межеванию территории муниципального образования город Маркс Марксовского муниципального района Саратовской области в целях обеспечения устойчивого развития территории города Маркса в границах проспекта Ленина (в части установления красных линий).
3. Сектору контрактных управляющих администрации Марксовского муниципального района  (М. В. Соколовой) на основании пакета документов, поданных отделом строительства и архитектуры администрации Марксовского муниципального района обеспечить своевременное занесение соответствующей информации в план закупок и согласование заявки.
4. Отделу закупок администрации Марксовского муниципального района (Т. И. Кувшиновой) обеспечить проведение мероприятий, с целью осуществления закупки по подготовке документации по планировке и межеванию территории города Маркса в границах проспекта Ленина (в части установления красных линий), разместить извещение об осуществлении закупки в единой информационной системе в установленном порядке.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района и опубликовать в газете МУП ЕРМ СМИ «Воложка».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Марксовского муниципального района  В.В. Шевелу.

Глава Марксовского
муниципального района	              Д.Н. Романов